Envoyé en préfecture le 20/11/2025

Regu en préfecture le 20/11/2025
0 NV, 2025

Publié le
1D : 022-212200547-20251118-2025_018-BF

ERQUY

L'air gu'il vous faut |

République Frangaise
Département de Cétes d’Armor

COMMUNE D’ERQUY

H 1

DELEGATION DE COMPETENCES

- e
LR

ADMISSIONS EN NON-VALEUR 2025- BUDGET PORT CENTRE

DECISION DU MAIRE N° 2025-018

- am o=

Le Maire de la Commune d’Erquy,

Vu larticle 173 de la loi du 21 février 2022 relative a la différenciation, la décentralisation,
la déconcentration et portant diverses mesures de simplification de l'action publique locale
permettant de fluidifier la procédure d’admission en non-valeur des créances irrécouvrables
de faible montant,

Vu la délibération n°15 du conseil municipal du 11 juillet 2024 autorisant le Maire a réaliser
les admissions en non-valeur des créances de faibles montants,

Considérant les titres de recettes émis et demeurés infructueux malgré les actions de
recouvrement entreprises,

Considérant la proposition du comptable public en date du 11 mars 2025 concernant les
créances a admettre en non-valeur,
DECIDE:

Article 1 : Sont admises en non-valeur les créances irrécouvrables détaillées dans le tableau
ci-dessous, pour un montant total de 43,78 euros :

MONTANT TOTAL DES ADMISSIONS EN NON-VALEUR 4378 €
e R R e I e
VALEUR
Desireur 1 At ~TON | 200y 789 6,25 6.25 gflﬁ,:ﬁ{f; leur seutl
DEBITEUR 2 Iég?}DRg’ﬁ' ﬁEGESTION 2022-T-241 6,30 6,30 gaA:ﬁ‘ ;'::{:?;ieur seuil
DsITEUR 3 {Roae LREESTION | 2077760 8,80 8,80 gf LR St
DesITEUR 4 Uy ~HON 1 zopt.riee 8,80 8,80 gf;ﬁ L
Desireur 5 e ikl R O 11,95 11,95 ﬁa‘“!ﬁ Anperiearseat
Hotel de Ville- 11 Square de I’Hotel de ville — 22430 ERQUY - Tel : 02.96.63.64.61 ERQUY




Publié le

Envoyé en préfecture le 20/11/2025
Regu en préfecture le 20/11/2025

2.0 Nov. 2025

1D : 022-212200547-20251118-2025_018-BF

DEBITEUR 6 lég(!)jDR gﬁ’ ;‘EGESTION 202 ; -1R-8- 0,60 0,60 gDAfr ;::{fen eur seuil

DEBITEUR 7 gg?JDRgﬁ' #EGESTION 2022-T-266 0,50 0,50 goAtﬁ‘ sl'::{f;‘leur seuril

I il B B B

DEBITEUR 9 gg?]DR 2;3’ ?EGESTION 2022-T-196 0.4 0.4 ﬁflfrz;;{g!eur seuil
T 43,7!737 T ;15’,78

Article 2 : Une ampliation de la présente décision sera transmise a la préfecture ainsi qu’au
trésorier municipal.

Article 3 : La présente décision du Maire peut faire |’objet d’un recours en annulation devant
le Tribunal administratif de Rennes 3 Contour de la Motte, 35044 Rennes, dans un délai de
deux mois a compter de sa transmission au représentant de U'Etat dans le Département et
de sa publication. La juridiction administrative compétente peut également étre saisie par
I’application Télérecours citoyens, accessible depuis le site www.telerecours.fr,

Il peut par ailleurs faire l"objet d’un recours gracieux aupres de |'autorité signataire du
présent arrété, Cette démarche prolonge le délai du recours contentieux qui doit alors étre
introduit dans un délai de deux mois suivant la réponse au recours gracieux. Une absence de
réponse au terme d’un délai de deux mois valant décision implicite de rejet.

Publié et affiché conformément a article L.2122-29 du Code général des collectivités territoriales,
Certifié conforme,

Hotel de Ville- 11 Square de I'Hotel de ville — 22430 ERQUY - Tel : 02.96.63.64.64 ERQUY

A Erquy, le 18/11/2025

Certifié exécutoire,




